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Tid til lærdom, tid til leg, tid til hinanden 
 
Helsingør Vandrerhjem ligger inden for gåafstand til 
undervisningsrelevante og faglige aktiviteter, bl.a. 
 
Se vores Lejrskolefilm her: http://www.youtube.com/watch?v=yGhKmOR-xes 

 
”Gå på opdagelse” i Kronborgs gemakker og 
kasematter med gratis undervisningsmateriale fra 
Slots & Ejendomsstyrelsen. 
 
”Rør ved fiskene” på Øresundsakvariet og oplev det 
virkelige marinemiljø med Øresundsakvariets 
skoletjeneste  

 
Tag på tur til Sverige. Helsingborg. Det tager kun 20 
min. med færgen fra Helsingør og er bestemt et 

besøg værd. 
Helsingborg byder bl.a. på en smuk fæstning a la Kronborg kaldet  ”Kärnan”.  Der er også et ”LazerDome” for de mere skydeglade 
elever. 
 
Turen til Helsingborg foregår med Scanlines Færger – og som skolegruppe koster det kun 17kr. tur-retur for unge under 12 år og 
27kr for unge over 12 år at komme til ”oplevelsernes land” 

Se mere på om Helsingborg tryk her:    Alle ovenstående oplevelser er IKKE inkluderet i prisen for opholdet 

 
På området har Villa Moltke  masser af gratis faciliteter til sikre udendørsaktiviteter, eks.  udendørs bordtennis, ”Slackline”, 

Petanque, popcorn ved bål, badning fra egen strand, boldspil på eget aflukkede græsareal, udendørs skak eller en vandretur langs 
stranden til havnen og det spændende maritime miljø. 
 
Se lidt fotos fra stedet på vores hjemmeside, Facebook (helsingorhostel), eller find lidt anderledes reklamefilm på Youtube. 
 
Vi serverer gratis lærerkaffe mens I er her fra Strandvejsristeriet malet på egen mølle – nyd den eks. i haven mens børnene hygger 
sig eller køber lidt godt i kiosken. 
 
Har I lyst til lidt fred om aftenen, til fordybelse i eks. dagbøger eller andet, stiller vi gerne en skolestue med gratis trådløst internet til 
rådighed for jer. 

                  • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • 
Vores lejrskolepakke er baseret på 2 overnatninger med morgenmad, selvsmurt madpakke fra 
buffetbord og aftensmad, for min.15 personer inkl. en lærer. 
   

Pris pr. person 0.- 6. kl.  : kr.550.- (inkl. et lederværelse) 
Pris pr. person 7.- 10. kl.  : kr.750.- (inkl. et lederværelse) 
Ekstra lederværelser kr.400,- pr. nat. 
I vil blive indlogeret i egne værelser, tæt på hinanden, men da kun 80% af vores værelser er med eget 
bad og toilet – kan vi ikke garantere bad og toilet på jeres værelser. 
 
Medbragt mad kan gratis nydes på området efter aftale. 
 
Vi kan opbevare jeres bagage sikkert hvis I ankommer før jeres værelser er klar, og selvfølgelig også 
ved afrejse. Kom evt. gratis hertil med DSB skolerejser. Vi ligger kun 100 m. fra Højstrup Station som 

tilgås via Helsingør Station. Se mere på www.rejseplanen.dk.  
 
Man kan gå hertil via havn og strand på ca.25.30 min, eller direkte på Nordre Strandvej på ca.18 min. 
 
Bestilling/forespørgsel foretages nemt via formularen på vores hjemmeside, 
Oplys ønsket dato, antal drenge/piger samt antal lærere. Så vil I så hurtigt det er os muligt – høre fra os med detaljer etc. 
 

Nicolai Stubtoft, Souschef 

 

 
Den imponerende  Villa Moltke  blev 

opført i 1911 og fungerede som 

sommerresidens for Grev Moltke frem til 

1953, hvor det blev overtaget af 

Helsingør Vandrerhjemsforening. 

 

Nu over 100 år senere, er huset blevet 

istandsat,  forbedret og udvidet. 

 

Vi har åbent hele året. 

 

  

http://www.youtube.com/watch?v=yGhKmOR-xes
http://www.ses.dk/da/SlotteOgHaver/Slotte/Kronborg/~/media/Files/Slotte%20og%20haver/Kronborg/opgavehaeftet_kronborg_for_boern1.ashx
http://www.oresundsakvariet.ku.dk/skoletjeneste/
http://www.oresundsakvariet.ku.dk/skoletjeneste/
http://helsingor-helsingborg.com/frameset/index.html?/touristinformation/helsingor.html&main
http://www.strandvejsristeriet.dk/
http://www.dsb.dk/Om-billetter-og-kort/Indland/Billetter/Born/Skolerejser/
http://www.rejseplanen.dk/

